
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.06.2015                  № 434 

 

 

О внесении изменений в 

постановление от 19.06.2015 г. № 392 

«О создании комиссии по 

обследованию объектов, 

находящихся в зоне подтопления 

паводковыми водами» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в п. 1 постановления от 19.06.2015 г. № 392 «О создании 

комиссии по обследованию объектов, находящихся в зоне подтопления паводковыми 

водами»: 

- в п. 1 указанного постановления читать: 

«Секретарь комиссии – Пряничникова С.Ю.;» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                        Д.В. Пьянков   

 
исп. Герцен И.А. 

т. (838255) 2 41-60 

 

Разослать: в дело, прокуратура, администрация района, Ларино, Совет поселения, членам комиссии 

 

 


